
ZARZĄDZENIE NR 61/2020 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa pracy oraz środków ochrony indywidualnej w stanie epidemii 
pracownikom Urzędu Gminy w Bełchatowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz § 9 ust. 7 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020 poz. 566 i poz. 577) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od 06.04.2020 r. do 11.04.2020 r., zarządzam: 

1) zachowanie co najmniej 1,5 metrową odległość pomiędzy stanowiskami pracy, 

2) korzystanie ze środków dezynfekujących, które znajdują się w toaletach, jak i w wyznaczonych miejscach 
ciągów komunikacyjnych we wszystkich budynkach Urzędu Gminy w Bełchatowie, 

3) w szczególnych przypadkach rękawiczki jednorazowe będą przekazane do komórek organizacyjnych Urzędu 
Gminy w Bełchatowie, po wcześniejszym uzgodnieniu zasadności ich stosowania z Sekretarzem Gminy 
Bełchatów. 

§ 2. Zalecam bezwzględne przestrzeganie zasad, o których mowa w ust. 1. 

§ 3. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy Bełchatów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 27892F20-153A-41ED-87D2-12D8B683011F. Podpisany Strona 1


		2020-04-06T08:06:45+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




